

**R HAFF HOLDING ApS**

**Julius Bloms Gade 18, 3. tv, 2200 København N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 36 47 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Robert Haff-Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R HAFF HOLDING ApS  
Julius Bloms Gade 18, 3. tv  
2200 København N

CVR-nr.: 42 36 47 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert Haff-Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter af selskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.488 kr. mod -8.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.810 kr. mod -9.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.488</b>	<b>-8.450</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-322	-1.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9.986</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.810	-9.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9.986</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.334	13.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.334</b>	<b>13.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.159	23.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.159</b>	<b>23.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.493</b>	<b>36.481</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.934	-21.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.066</b>	<b>18.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	13.000
Anden gæld	4.927	4.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.427	17.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.427</b>	<b>17.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.493</b>	<b>36.481</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.125	18.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.809</u>	<u>-10.809</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-31.934</b></u>	<u><b>8.066</b></u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>322</u>	<u>1.536</u>
	<u><b>322</b></u>	<u><b>1.536</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		
